
Contacto

Correo Electrónico burguillos@dipusevilla.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución Española, 1
(41220) Burguillos España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente P4101900A-2019/000001-PAA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-03-2019 a
las 13:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Burguillos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.burguillos.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s%2BrYDltnIy4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: reforma y conservación de calzada los barrios "la ermita", "urbanización r2 y r3", "el
ejido" y "barrios lejos" (proyecto de inversión financieramente sostenible del plan supera vi)

Valor estimado del contrato 90.781,82 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 109.846 EUR.
Importe (sin impuestos) 90.781,82 EUR.

Clasificación CPV
45233250 - Trabajos de pavimentación, excepto carreteras.

Plazo de Ejecución
9 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

GYDESUR SL
NIF B91694588
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 90.781,82 EUR.

http://www.burguillos.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s%2BrYDltnIy4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Plaza de la constitución española, 1

Dirección Postal

Plaza de la constitución española, 1
(41220) BURGUILLOS España

Evento de apertura de sobre oferta
economica

Apertura sobre oferta económica
El día 26/02/2019 a las 10:00 horas

Contacto

Teléfono 955738125
Fax 000000000
Correo Electrónico burguillos@dipusevilla.es

Dirección Postal

Plaza de la constitución española, 1
(41220) BURGUILLOS España

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 109.846 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1/2019.1
Fecha de Formalización 18/03/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 27/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Burguillos

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/02/2019 a las 15:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pPFuMlNAtt%2Brz 3GQd5r6SQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pPFuMlNAtt%2Brz3GQd5r6SQ%3D%3D


ID 0000003827766 |  2019-232476 | Wed, 20 Mar 2019 13:11:19:379 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
108385008320745320096606107343303062827 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


